



מועצה מקומית כפר שמריהו KFAR SHMARYAHU LOCAL COUNCIL

7/2/2024

הודעה בדבר הכוונה להתקשר עם 'אלון מערכות ניהול השקיה ומים' למתן שירות ותחזוקה של מערכות השקיה ממוחשבות

בכוונת המועצה המקומית כפר שמריהו (להלן: "המועצה") להתקשר עם חברת "אלון מערכות ניהול השקיה ומים", כספק יחיד לפי תקנה 3(4) לתוספת הרביעית לצו המועצות המקומיות (א), תשי"א – 1950.

מהות ההתקשרות היא מתן שירות ותחזוקה של מערכות השקיה ממוחשבת עם בקרים תוצרת "גלקון" המותקנות במועצה.

להערכת הגורם המקצועי במועצה, ובהתאם לחוות הדעת המצ"ב, חברת אלון מערכות ניהול השקיה ומים הינה הגורם היחיד היכול לספק את השירותים למועצה.

ספק הרואה את עצמו מתאים לספק למועצה את אותם השירותים ומעוניין בכך, מוזמן לפנות לוועדת המכרזים של המועצה בצירוף פרטים בדבר ניסיונו ויכולותיו לביצוע השירותים.

הפניה תיעשה בכתב באמצעות דוא"ל michrazim@kfar.org.il (טלפון לאישור קבלה: 04-6336070 שלוחה 7), תוך ציון תאריך פרסום הודעה זו, פרטי הספק המוצע, שם הספק ודרכי התקשרות.

ניתן להגיש פניות כאמור עד ליום ה' 22/2/2024 בשעה 12:00

בברכה,

המועצה המקומית
כפר שמריהו

ו' שבט תשפ"ד, (16/01/2024)

לכבוד
אביב זמיר
מנהל תפעול כפר שמריהו

הנדון: חוות דעת ספק יחיד "אלון מערכות" בקרי גסי-gsi-

1. בכפר שמריהו מותקנות מערכות השקיה ממוחשבות עם בקרים תוצרת "גלקון", ואין צורך, כוונה או צפי להחלפתן בשנים הקרובות.
2. לשם עבודה תקינה של המערכות נדרשת המועצה להסדיר התקשרות עם ספק למתן שירות ותחזוקה עבורן באופן שוטף.
3. מבירור שהתבצע - הספק היחיד בשוק לשירותים אלו הוא "אלון מערכות", וזאת על פי מסמך רשמי של היצרן, חברת "גלקון" לפיו "אלון מערכות" הוא הזכייין הבלעדי לשיווק, הפצה, מכירה ושירות של בקר ההשקיה גסי בתחום הגיטון הציבורי במדינת ישראל.



פתילת המדבר
יעוץ אגרונומי ופיקוח גיטון
ד"ר אורלי - הנדסאי נוף
מנהל פרויקטים

אין באמור לעיל אלא יעוץ אגרונומי המהווה עצה מקצועית בלבד. העצה ניתנה על פי הממצאים שנראים בשטח בלבד, ואין בה כדי לשלול אפשרות של מפגעים נוספים אשר לא התגלו ברמת הבדיקה בראיה בלבד, הרמה אותה ביקש מזמין העבודה. אין הכותב אחראי לכל נזק אשר יגרם למן דהו בנפש או ברכוש, בעקבות ביצוע או אי ביצוע דבר מן ההמלצות שלעיל. האחריות על נזק בעקבות נפילת עצים או ענפים, בעקבות מזג אויר, מפגעים, תאונות דרכים, בעקבות כל ליקוי אשר התגלה או לא התגלה בבדיקה שערך היועץ היא באחריות מקבל העצה, או מי שאחראי על הנעשה בשטח בלבד, ואינה חלה על היועץ. על מזמין העבודה ומבצע העבודה לנקוט בכל אמצעי זהירות אפשרי.